
 

 

令和７年７月２３日 

大手小学校ＰＴＡ会員 様 

大手小学校ＰＴＡ会長 勝岡 勇樹 

保健厚生部部長 青山  愛 

 

 

 

 

 

 

 猛暑の候、会員の皆様におかれましては、ますますご健勝のことと、お喜び申し上げま

す。日頃は大手小学校ＰＴＡ活動に、格別のご理解とご協力を賜り、感謝しております。 

 さて、ＰＴＡ保健厚生部の事業として、保護者対象の給食試食会を開催いたします。是

非ご参加いただきますよう、ご案内申し上げます 

 

 

１ 日 時   令和７年９月２４日（水）１１時４５分～１２時１５分 

                    （１１時３０分 受付開始） 

 

２ 場 所   大手小学校 図書室（１棟４階） 

 

３ 献 立   ご飯、牛乳、里芋の煮物、さば銀紙焼き、プルーン 

 

４ 内 容   給食の試食、給食についての話、給食の様子の参観（試食会後） 

 

５ 持ち物   はし、ナフキン、水筒（お茶など必要な方）、スリッパ 

 

６ 費 用   １食 ３０５円 

※ 当日集金します。おつりのないようにご用意ください。 

 

７ 参加申込 

  ・ 参加を希望される方は、右の QR コードのアンケートフォーム 

からお申し込みください。 

  ＜参加申込フォーム＞ 

https://forms.gle/TnT7CUAU8i7Bew8R8 

    ・ ８月８日（金）までにお申し込みください。 

 

８ その他 

・ 保護者対象の試食会です。児童は通常通りに教室で給食を食べます。 

・ 定員は３０名程度を予定しています。参加希望が多い場合は、抽選をさせていただ 

く場合があります。 

  ・ 徒歩または自転車で来校してください。 

・ 申込後に、都合が悪くなった場合は、学校までお知らせください。 

  大手小学校 ℡（0568）81-1410 

給食試食会のご案内 


